ПРОТОКОЛ № 4
Публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав Широковского муниципального образования».
с. Широково ул. Центральная, 41                                                                                   тел. 34-1-16
от 07.11.2018г.

                          18-00 час.
Здание Администрации Широковского муниципального образования
Состав временной комиссии:

Едаков В.П.- председатель комиссии;
Шейчук Н.П. – секретарь комиссии;

Лапыренок В.А. - член комиссии;

Скосарева С.Н. – член комиссии.

Присутствовало – 17 чел. (список прилагается)
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта решения Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав Широковского муниципального образования».
Доложил по проекту председатель временной комиссии Едаков В.П.
Выступили:
Домошонкина И.С., проживающая: д. Зенцова, ул. Береговая, Деревягина С.Г., проживающая: с. Широково, ул. Центральная с предложением одобрить решение Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав Широковского муниципального образования».
У присутствующих возражений нет.
ГОЛОСОВAЛИ:
За – 17 чел. Против – нет. Единогласно

Председатель Временной комиссии Думы

Широковского муниципального образования                                                             Едаков В.П.
СПИСОК

присутствующих на публичных слушаниях

1. Алексеенко Нина Владимировна

2. Бондаренко Евгения Николаевна

3. Войконова Марина Егоровна

4. Лапыренок Валентина Адамовна
5. Шейчук Наталья Павловна
6. Едакова Вера Сергеевна

7. Лапыренок Сергей Павлович

8. Скосарева Светлана Николаевна
9. Мартыновский Станислав Сергеевич
10. Постаногова Алла Николаевна
11. Деревягина Светлана Анатольевна
12. Деревягина Светлана Григорьевна
13. Постаногов Александр Аркадьевич

14. Шестаков Михаил Михайлович

15. Боярская Наталья Геннадьевна
16. Титовец Андрей Александрович

17. Домошонкина Ирина Сергеевна